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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 0 Online
Homeostasis,
keseimbangan

cairan dan asam
basa


Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 27 Online
jaringan penyusun
sistem saraf dan
mekanisme kerja

neuron


Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 0 Online
Sistem Saraf Pusat

dan Saraf Tepi


Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 28 Online
Endokrinologi

Umum dan
Kelenjar Endokrin

Pusat


Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 25 Online
Mekanisme kerja
hormon kelenjar

adrenal


Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 25 Online
Kontrol endokrin

metabolisme
bahan bakar dan

kalsium


Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 24 Online
Muskuloskeletal
dan Integumen


Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 26 Online
Kardiovaskular -

Jantung


Selesai

9/1 Senin, 14 Jun
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 25 Online
Kardiovaskular -

vaskular


Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 27 Online
Darah


Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 23 Online
Sistem Respirasi


Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 27 Online
Sistem Pencernaan


Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 26 Online
Sistem Kemih

Selesai

14/1 Senin, 19 Jul
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd, M.Biomed
Ruang :

Teori 26 Online
Sistem Reproduksi


Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20170311002 LUTFIAH SUHARIAH H H H H A A A A H H H H H H

2. 20170311006 ZYUHA AINI I HINDOM H A H H A H H H H H H H H H

3. 20200311039 CATUR ANANTYA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200311040 INGE ARNETA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200311041 AURA FEBRI KHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200311042 SALSABILA EKA NURUL
SYAHARANI

A H H H H A A H H H A H H H

7. 20200311043 LASTRY RAYUNI SINABUTAR H H H H H H H H H H H H A H

8. 20200311044 NURUL FAJRIYAH HAERUNNISA H H H H H H A H H H H H H H

9. 20200311045 SERAVINA SADRI TAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200311046 REZANTI PATRICIA HARYANTI
PUTRI

A H H H H H H H H H H H H H

11. 20200311048 RISNA WIDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200311050 AGUNG SETIAWAN H H H H H H H H A H H H H H

13. 20200311051 NIKEN ERICA CHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200311052 ERSA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200311053 ARSI AULIA RAHMI H H H H H H H H A H A H H H

16. 20200311055 SITI NURAISYAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200311056 PHOEBE AURELLIA A H H H H H H H H H H H H H

18. 20200311057 TIARA OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200311058 MERY NIRWANANDI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200311059 HANIFAH NUR AZZUHRA A H H H H H H H H H H H H H

21. 20200311064 DHEA HAFIZ SALSABILA
SUKAMTO

H H H H H A A A A A A A A A

22. 20200311065 WINDA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H A

23. 20200311066 PUDJI SAVITRI PANGESTUTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200311067 SELVIA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200311068 MIFTAHUL ILMY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200311069 LISANAN TSAQIILA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200311072 NIKEN TRI RACHMAH ATILAH H H H H A H H H H H H H H H

28. 20200311073 JESSICCA INGGRIT GIOVANNI H H H H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

kegiatan 10

tugasonline 20

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS kegiatankegiatan tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20170311002 Lutfiah Suhariah 50,00 50,00 70,00 81,00 74,29 60.63   C

2. 20170311006 Zyuha Aini I Hindom 80,00 43,00 80,00 45,00 75,71 61.47   C

3. 20200311039 Catur Anantya 74,80 62,00 75,00 80,00 86,43 73.18   B

4. 20200311040 Inge Arneta Putri 82,80 84,00 70,00 80,00 81,43 81.18   A

5. 20200311041 Aura Febri Khairani 72,00 70,00 80,00 85,00 95,71 77.17   A-

6. 20200311042 Salsabila Eka Nurul Syaharani 10,00 30,00 70,00 52,00 66,43 36.04   E

7. 20200311043 Lastry Rayuni Sinabutar 70,80 66,00 70,00 86,00 86,43 73.88   B

8. 20200311044 Nurul Fajriyah Haerunnisa 23,00 59,00 70,00 68,00 40,71 49.27   D

9. 20200311045 Seravina Sadri Tan 70,00 58,00 70,00 70,00 73,57 66.76   B-

10. 20200311046 Rezanti Patricia Haryanti Putri 68,00 74,00 70,00 85,00 80,71 74.67   B+

11. 20200311048 Risna Widiyanti 67,60 50,00 80,00 70,00 82,14 65.49   B-

12. 20200311050 Agung Setiawan 62,00 69,00 70,00 81,00 80,71 70.57   B

13. 20200311051 Niken Erica Chairunnisa 64,80 61,00 70,00 73,00 83,57 67.70   B-

14. 20200311052 Ersa Salsabilla 76,80 57,00 70,00 73,00 96,43 71.38   B

15. 20200311053 Arsi Aulia Rahmi 61,60 56,00 70,00 65,00 72,86 62.57   C+

16. 20200311055 Siti Nuraisyah 68,00 71,00 70,00 83,00 83,57 73.66   B

17. 20200311056 Phoebe Aurellia 50,00 50,00 70,00 67,00 51,43 55.54   D

18. 20200311057 Tiara Oktavia 77,60 58,00 85,00 71,00 85,00 71.88   B

19. 20200311058 Mery Nirwanandi 63,20 58,00 80,00 84,00 81,43 69.30   B

20. 20200311059 Hanifah Nur Azzuhra 76,00 55,00 70,00 73,00 85,71 69.47   B

21. 20200311064 Dhea Hafiz Salsabila Sukamto   0,00 30,00 26,00 28,57 11.06   E

22. 20200311065 Winda Azzahra 77,20 50,00 70,00 71,00 92,31 68.59   B

23. 20200311066 Pudji Savitri Pangestuti 50,00 50,00 70,00 77,00 76,43 60.04   C

24. 20200311067 Selvia Yuliana 59,50 67,00 70,00 83,00 90,00 70.55   B

25. 20200311068 Miftahul Ilmy Setiawan 67,20 60,00 90,00 73,00 83,57 70.12   B

26. 20200311069 Lisanan Tsaqiila 52,80 70,00 70,00 84,00 82,86 68.93   B

27. 20200311072 Niken Tri Rachmah Atilah 77,60 68,00 70,00 81,00 87,86 75.67   B+
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28. 20200311073 Jessicca Inggrit Giovanni 79,60 61,00 90,00 72,00 90,71 74.65   B+
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